



GRAND JEU FIDÉLITÉ

C'EST FOU CE QU'UNE SIMPLE CARTE PEUT RAPPORTER.

(JEU RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE CARTE DE FIDÉLITÉ)

JOUEZ SUR INTERMARCHÉ.COM OU SUR

Crédit photo : SASTHORN / stock.adobe.com/fr

1**SÉJOUR À VIENNE**

d'une valeur commerciale unitaire indicative de 5000€ TTC



OU

40**APPAREILS À FONDUE**

d'une valeur commerciale unitaire indicative de 89,99€ TTC



OU

50**E-CARTES ETHIKDO**

d'une valeur commerciale unitaire indicative de 50€ TTC

Origine
FRANCE**3€⁵⁹**

L'UNITÉ

-68%DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€LE 2^{ème} € À : 1,14€**FINES TRANCHES DE JAMBON CRU NATURE
AOSTE**6 tranches - soit 100 g - 35,90 € le kg
Par 2 (200 g) : 4,73 € au lieu de 7,18 €
23,65 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~4€⁰⁵~~

L'UNITÉ

2€⁶⁷**-34%**

DE REMISE IMMÉDIATE*

**KIT REPAS FAJITA
CHOLULA**

490 g - 5,45 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~5€⁷²~~
4€²⁹

LE LOT DE 4

-25%

DE REMISE IMMÉDIATE*

GRANOLA CHOCOLAT AU LAITLU
4 x 200g - soit 800 g -
5,36 € le kg**2€⁸⁸**

L'UNITÉ

-68%DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€**AMANDES EN POUDRE
VAHINÉ**

125 g - 23,04 € le kg

Par 2 (250 g) : 3,80 € au lieu de 5,76 €
15,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR